
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 18.06.2020 року № 169-ОД

м. Бровари

Про створення комісії 
для перевірки телекомунікаційних мереж, 
розміщених провайдерами у житловому фонді м.Бровари

З метою проведення перевірки телекомунікаційних мереж, розміщених 
провайдерами у житловому фонді м.Бровари,відповідно«Технічних вимог до 
створення технологічної інфраструктури телекомунікаційних мереж доступу», 
затверджених наказом Адміністрації Державної служби спеціального зв’язку та 
захисту інформації України від 25.06.2013 № 336,відповідно до пункту 
2«Правил утримання жилих будинків та прибудинкових територій», 
затверджених наказом Державного комітету України з питань житлово – 
комунального господарства від 17.05.2005 № 76,керуючись пунктом 20 частини 
4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію для обстеження багатоквартирних житлових 
будинків у складі:        

 Резнік Олександр Вікторович – заступник міського голови, голова 
комісії.

Члени комісії:
Бецко Василь Михайлович – начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій та взаємодії з правоохоронними органами;
ГромовийІгор Іванович - директор Комунального підприємства 

Броварської міської ради Київської області«ЖЕК-5»;
Кабзюк Олександр Іванович - директор комунального підприємства 

Броварської міської ради Київської області«ЖЕК-4»;
Касяненко Віктор Миколайович - директор комунального підприємства 

Броварської міської ради Київської області«ЖЕК-1»;
Мельниченко Богдан Миколайович – начальник управління інспекції та 

контролю Броварської міської ради Київської області;
Мовчан Максим Олександрович - директор комунального підприємства 

Броварської міської ради Київської області«ЖЕК-3»;



Нетеса Ольга Вікторівна - начальник відділу експлуатації житла 
управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури 
та транспорту Броварської міської ради Київської області;

Семеник Оксана Петрівна – заступник начальника управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Київської області; 

Семиног Микола Миколайович – начальник Броварського районного 
відділуРУ ГУ ДСНС України у Київській області (за згодою);

Черняк Михайло Васильович - начальник відділу контролю за станом 
благоустрою управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Київської області;

Якубовська Ірина Анатоліївна - директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області«ЖЕК-2».

2. Комісії, у термін до 31.08.2020 року,з виїздом на місце, провести огляд, 
за результатами скласти акти.Акт підписується присутніми членами робочої 
групи або особами, які приймали участь у перевірці згідно розпорядження 
керівників відповідних органів.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.
 

Міський голова                               Ігор САПОЖКО


